ПРОЕКТ

Герб города Радужный

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от ________________ 2021 года

                № ____

О внесении изменений
в решение Думы города Радужный от 29.10.2020 № 08
«О структуре Думы города Радужный седьмого созыва»

В соответствии со статьей 18 Устава города Радужный Дума города Радужный решила:
1. Приложение к решению Думы города Радужный от 29.10.2020 № 08 «О структуре Думы города Радужный седьмого созыва» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 16 февраля 2022 года.
Председатель Думы города                                                      Г.П. Борщёв
________________ 2021 года
Приложение

к решению Думы города

 от «__» ________ 2021 №__
Приложение

 к решению Думы города

от 29.10.2020 № 08

Дума города

Постоянная депутатская комиссия по бюджету, налогам и финансам

Председатель Думы города

Постоянная депутатская комиссия по социальной политике

Заместитель председателя Думы города

Постоянная депутатская комиссия по соблюдению законности и правопорядка

Аппарат Думы города

Депутатское объединение